

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๔.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๖,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๔.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๓๒๗,๐๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น ประธานกรรมการ /
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ ,
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ /

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 30 มิถุนายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บ

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	247,893.93	1.3074	324,096.52	* ระยะเวลาดำเนินการ วัน
	อาคาร				
	ป้ายโครงการ ชั่วคราว	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	และป้ายถาวร			-	เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			327,096.52	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		327,000.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน เมษายน ๒๕๖๖

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 424/6๖ ลงวันที่ 29 มี.ค. 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค๐๔๒๑.๕/๑๓๔๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เม.ย.๒๕๕๖

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายปิณฑุมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1././2.

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14

สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **30 สิงหาคม 2566** ราคามัมนิตชล ณ ปีนี้ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามัมนัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานรื้อถอน								
๑	งานรื้อถอนประตูเดิมด้านหน้า ๑ ชุด	4.91	ตร.ม.	-	-	40.00	196.40	196.40	รื้อชนกอง
๒	งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	275.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,500.00	5,500.00	รื้อชนไป
๓	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมเดิม	90.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,250.00	2,250.00	รื้อชนไป
๔	งานรื้อถอนผนังเดิมข้างประตูบานเปิดเดิมและ เจาะ	22.00	ตร.ม.	-	-	40.00	880.00	880.00	รื้อชนไป
	ช่องผนังคอนกรีตเพื่อติดตั้งปลั๊กช่องลมระบายอากาศ			-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	งานติดตั้งใหม่								
๑	งานติดตั้งประตูม้วนใหม่ด้านหน้า จำนวน ๒ ชุดพร้อมกล่องเก็บ	18.00	ตร.ม.	1,500.00	27,000.00		-	27,000.00	ค่าของรวมค่าแรงแล้ว
๒	งานปูกระเบื้อง ขนาด ๑๒"x๑๒" คละลาย	191.00	ตร.ม.	245.11	46,815.11	125.00	23,875.00	70,690.11	
	ยกยอดไป				73,815.11		32,701.40	106,516.51	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

(นายภคพงษ์ แสงกิจ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/1...2

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ม.14
สถานที่ บ้านเหล่าพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่
ประมาณการ วันที่ 30 ธันวาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				73,815.11		32,701.40	106,516.51	
๓	งานติดตั้งลูกหมุดอากาศพร้อมฐานไฟเบอร์	10.00	ชุด	3,950.00	39,500.00	500.00	5,000.00	44,500.00	
๔	งานถมหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน(เมทัลชีท) หนา ๐.๐๔ มม.	275.00	ตร.ม.	147.56	40,579.00	70.00	19,250.00	59,829.00	
๕	ครอบสันแผ่นเหล็กกริดลอน(เมทัลชีท)	23.00	เมตร	70.00	1,610.00	50.00	1,150.00	2,760.00	
๖	น็อคยึดแผ่นกริดลอน ขนาด ๒ "	10.00	ถุง	200.00	2,000.00	91.00	910.00	2,910.00	
๗	งานก่อผนังบล็อกช่องลม	12.00	ตร.ม.	129.91	1,558.92	91.00	1,092.00	2,650.92	
๘	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด ใหม่	90.00	ตร.ม.	67.25	6,052.50	75.00	6,750.00	12,802.50	
๙	งานทาสีฝ้าเดิมที่มีการซ่อมแซมและฝ้าภายในใหม่	223.00	ตร.ม.	35.00	7,805.00	30.00	6,690.00	14,495.00	
๑๐	งานทาสีผนังที่มีการซ่อมแซมและ	22.00	ตร.ม.	35.00	770.00	30.00	660.00	1,430.00	
	ช่องผนังคอนกรีตเพื่อติดตั้งบล็อกช่องลมระบายอากาศ			-	-		-	-	
	ยกยอดไป				173,690.53		74,203.40	247,893.93	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายอภิพงษ์ แสงกิจ) วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  (ลงชื่อ) ตรวจ

(นายอภิพงษ์ แสงกิจ) วิศวกรโยธา